
SMLoUvA o oÍro
Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková otganizace
IC 71,184520
se síďem: Náměšt'nad oslavou, Husova 971
zapsaná v obchodním tejstříku vedeném Ktajskym soudem v Bmě pod sp. zn.Pr 1,437

z astoup ená Ing. Vj1quj ařin oLoq Le dilelkou
bankovní účet č.:

(dále jen,'obiednatel")
na sÍranějedné

a

Dobromít Kopeček
IC 62730871
se síďem: Jaroměřice nad Rokytnou, Luční 469
bankovní účet č.:_-
(dále jen,,Zhotovite!')
na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní stfany" a samostatně ,,Smluvní
strana")

uzavirajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo poďe s 2586 a násl. zákona č.

89/201,2 Sb.,občans|ýzákontk,vplatném zněrr.(dáilejen',občanslýzákoník') (dále jen

,,Smlouva')

I.

1. Na základě nabídlry zhotovitele ze dne 1'1. 4.2021 uzavtají smluvní sttany tuto sm1our.'u'

jejtž piedmětem jsou malířské práce ve 4. patře domova (dále jen ,,dílo").

I(onkrétně se jedná o cca 2700 m2 plochy v bílé barvě a cca 300 m2 plochy batevně

s vá1ečkem. Celková plocha malování činí přibližně 3 000 m2. Jednotková cena ďe
přeďožené cenové nabídlry ční32,-Kč za m2 plochy + DPH. Tato cena je uvedena včetně

matedálu a ostatních provozních nákladů.

2. Zhoto:,tteý se zavazu)e za podminek obsažených v této Smlouvě na vlastní nebezpečí a

.náklady 
toto dílo ptovést a předat jej zcelabezvadné a dokončené objednateli.

3. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplattt za ně1dále ujednanou cenu.

II.

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo' tj. dodat dílo' bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do 29.5.2021. Termín zahájentpnci je dohodnuý na pondělí dne 3. 5.2021vbudově
obiednatele. Malování bude ptobíh at vždy dopoledních hodinách.



4.

2. objednatel se zavazu1e, že za včasné ařádné ptovedení dflauhradt zhotoviteli dohodnutou

cenu v maximá]ní Úši 96.000,- I(č bez DPH, celkem tedy L10 400,- Kč vč. 15o/o DPH (dále

jen ,,Cena"). Cena díla je cenou pevnou a konečnou, ktetou 1ze měnit pouze písemnou

dohodou obou smluvních sftan.

3. Celkovou a pro účely faktutace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH a pÍ1padná

změna zákonných sazeb DPH jako důvod pto změnu celkové ceny' a to bez změny

6.

smlour,ry.

Dohodnutá cena bude objednateletn uhtazena na záHadě zhotovitelem \,Tstavené faknty
se splatrrostí 15 dní od jejíeo doručení objednateli. Zhotovitel je optávněn fakturu lrystavit

až po [ádném předání ďla ďe této smlouvy.

Úhtada za plněnt z této smlour,ry bude realiz ována bezhotovostním převodem na účet

zhotovitele, který je správcem daně (finančním uřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkowý přístup ve smyslu ustanovení $ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z pÍtdané

hodnoty, ve zněnipozdějších předpisů (dá1e jen ,,zákon o DPH').

Pokud Se po dobu účinnosti této smloulry zhotovitel Stane nespolehli1im plátcem ve

smyslu ustanovení $ 10óa zákona o DPH, smluvní StÍany se dohoďy, že objednatel uhraď
DPIJ za zdanttelné plnění přímo příslušnému správci daně. objednatelem takto ptovedená

ilhtada je považována za ultazeni příslušné části smluvní ceny rovnajicí se výši DPH
faktutované zhotovitelem.

7.

II1.

V případě potušení závazku zhotovitele s předáním zcelabezvadného a dokončeného díla

v termínu plnění je zhotovitel povinen zaplattt objednateli smluvní pokutu ve ryši 0,05o/o

z celkové ceny díla zakaždý izapočaý den ptoďení. Tato smluvní pokuta nerylučuje nátok

ob j ednatele na náhtadu škody z takov élno ptoďení.

V pfipadě porušení závazku objednatele zaplatlt zhotoviteli cenu ďla ďe této sm1our,ry je

objednatel povinen zaplait zhotoviteli smluvní pokutu ve ryši 0,05o/o z celkové ceny díla

za každý i započaý den proďení. Tato smluvní pokuta ner,rylučuje nátok Zhotovite|e na

náhradu škody z takovéh'o proďení.

Smluvní pokuťy ďe této smlour.ry jsou splatné do 15 dnů ode dne obdtžeď písemné ,ýr"y
k je1ich zaplacení, a to na účet uvedený v takové ýzvě.
.Zhotovitel ptohlašuje, že se před uzavÍentm smiour.ry nedopustil sám nebo ptostřednicwím
jiné osoby žádného jednání, 1ež by odporovalo zákonu nebo dobým mtavům nebo by

zákon obcháze\o, zejména že nenabizel žádné wýhody osobám podílejícím se na zadáni

zakáz|q, na ktetou s ním objednatel uzavŤel smlouvu, a že se nedopusď žádného jednán

narušujícího hospodářskou soutěž.

objednatel má ptávo qpovědět tuto smlou'r,'u v případě' že v souvislosti s plněním účelu

této smloulry dojde ke spáchánt trestného činu. V1povědní doba činí 3 dny a začtnáběžet

dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné lryhotovení w.ipověď doručeno zhotoviteli.

2.

.).

4.

5.



ť

6. Smluvní StÍany jsou oprávněny odstoupit od Smlouly také v případě, že &uhá Smluvní

StÍana vstoupí do likvidace nebo se Zhotovitel ocitne v úpadku ďe zákona č. 182/2006 sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),ve zněnipozdějších předpisů.

6.

rv.

Tato sm1ouva nabýrvá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zvetejněntv ínfotmačním

systému veřejné sptár.ry _ Registru smluv.

Jakékoli změny nebo doplnění této smlourry lze činit pouze po dohodě obou smluvních

s tran pís emnou formou pros ďednicťvím vzes tupně číslovaných dodatků'

Tato sm1ouva je uzavtena ve dvou 'i.ryhotoveních s platností originálu, z rltchž každá

smluvní StÍana ob&ži po jednom r,ryhotovení.

Je_li nebo stane-]i se někteté ustanovení této Smloulry neplatným, nerymahatelným nebo

neúčinným, nedoýká Se tato neplatnost, nelrymahatelnost či neúčinnost ostatních

ustanovení této Smlou\,T. Sm1uvní StÍany se zavazují bezodkladně nahraďt neplatné,

ner,7mahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, r,7mahatelným a učnným
se stejným nebo obdobným obchodním a právnim smyslem, případně uzavŤít novou
smlour,'u.

ZhotoviteI 'u7slovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlour1' včetně podpisů v
infotmačním systému veřejné sprál,y - Registru smluv.

Smluvní StÍany po přečtení této Srnlou\,f/ prohlašuií, že souh1así s jejím obsahem, že tato

sm1ouva byla sepsánavážně, určitě, srozumitelně ana zá|ďadějejich pravé a svobodné vůle'

na dtlkaz čehož připojují nlže své podpisy.

V Náměšti nad oslavou dne 29.4.2021

Zhotovitel:

1.

2.

4.

V Náměšti

Objednatel:

nad Oslavou dne 29.4.2021

Domov pfo seniory Náměšť nad Oslavou,
příspěvkov á otganiz ace

Ing. Věra Ba'řinouá, ředitelka

Dobromír Kopeček


